20-25℃药物恒温保存箱
产品名称 20-25℃药物恒温保存箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 46800.00/台
规格参数 品牌:福意联
温度:4-38℃/2-48℃
型号:FYL-YS-430L
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
20-25℃药物恒温保存箱公司说明:
福意联公司始终坚持“以德敬人，以诚立人”的理念，努力成为每一位用户的知心朋友。福意联公司以
科学精神认真甄选我们所引进的每一种产品、每一项技术；我们力图突出产品和技术的专业化特色；我
们将不断提高我们的销售与技术人员的专业素质，以便更好的 服务于用户。我们坚信只有您事业上的
辉煌，才有我们的成功。我们愿竭尽全力而为之！
20-25℃药物恒温保存箱型号:
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-50LK    50L
温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃
外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm---
----------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2-48℃     外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2-48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm  ------------------------------------------------------------------------
20-25℃药物恒温保存箱特点:
1采用进口的上置压缩机冷凝机组技术，具有外型美观、调节保养方便等优点；2压缩机采用全封闭，密
封性能好，采用德国进口丹佛斯压缩机，运转平衡、噪音低、使用寿命长。3外壳侧板、仪表板SUS304拉
丝板不锈钢材料，光洁、卫生易清洗，经久耐用，抗腐；4柜体硬质聚氨脂高压发泡，整机保温性良好，
强度大；内胆采用不锈钢制作，防腐、易清洗5门体采用采用塑料型材中空玻璃；柜内温度自动控制并数
码显示；6恒温箱内藏式TP2无氧铜管，门胆采用、无味、易清洗ABS工程塑料，卫生美观。
20-25℃药物恒温保存箱售后：
●向用户提供持续、、快捷的服务，构建服务品牌；●建立完善的服务网络，向用户提供专业化、标准
化、多元化，产品化服务；●以用户为中心，以用户满意度作为衡量一切工作的标准；●终身提供维修
及维护服务，终身负责零配件的及时供应；●终身免费提供技术咨询及技术服务；●新品依照福意联购
销合同实行整机免费保修，
20-25℃药物恒温保存箱行业说明：
临床试验前的准备与必要条件    第五条 进行药物临床试验必须有充分的科学依据。在进行人体试验
前，必须周密考虑该试验的目的及要解决的问题，应权衡对受试者和公众健康预期的受益及风险，预期
的受益应超过可能出现的损害。选择临床试验方法必须符合科学和伦理要求。    第六条 临床试验用
药品由申办者准备和提供。进行临床试验前，申办者必须提供试验药物的临床前研究资料，包括处方组
成、制造工艺和质量检验结果。所提供的临床前资料必须符合进行相应各期临床试验的要求，同时还应
提供试验药物已完成和其它地区正在进行与临床试验有关的有效性和安全性资料。临床试验药物的制备
，应当符合《药品生产质量管理规范》。    第七条 药物临床试验机构的设施与条件应满足安全有效
地进行临床试验的需要。所有研究者都应具备承担该项临床试验的专业特长、资格和能力，并经过培训
。临床试验开始前，研究者和申办者应就试验方案、试验的监查、稽查和标准操作规程以及试验中的职
责分工等达成书面协议。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)